
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 декабря 2021 г.  № 36/145 

 
Екатеринбург 

 

О проведении районного этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 01 декабря 2021 года № 53/332 «Об областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее», Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Провести районный этап областного конкурса «Мы выбираем 

будущее». 

2. Утвердить Положение о проведении районного этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается).  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Управлению образования Октябрьского района 

города Екатеринбурга. 

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

 

 

 



2 

 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 
   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 


